
UCHWAŁA NR XLII/271/2017
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 11 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Sieradza na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870,1948,1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz.60, 191, 659, 933, 

935,1089,1475, 1529 i 1537) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych  na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 7 do uchwały XXXI/198/2016 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 14 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2017 pn. „Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu miasta 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 8 do uchwały XXXI/198/2016 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 14 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2017 pn. „Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, 

o których mowa w art.223 ust.1 oraz wydatków nimi finansowanych na 2017 rok” otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Mirosław Antoni Owczarek

Id: AAD01236-1E37-4D0D-AA02-D9E075718746. Podpisany Strona 1 z 12



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/271/2017

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 11 października 2017 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 2 454 308,29 0,00 40 000,00 2 494 308,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 99 458,29 0,00 40 000,00 139 458,29

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 029 472,29 0,00 40 000,00 1 069 472,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 99 458,29 0,00 40 000,00 139 458,29

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 99 458,29 0,00 40 000,00 139 458,29

bieżące 146 855 260,08 0,00 40 000,00 146 895 260,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 524 871,78 0,00 40 000,00 2 564 871,78

majątkowe

majątkowe 11 358 723,14 0,00 0,00 11 358 723,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 875 690,75 0,00 0,00 3 875 690,75

Ogółem: 158 213 983,22 0,00 40 000,00 158 253 983,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 400 562,53 0,00 40 000,00 6 440 562,53

Id: AAD01236-1E37-4D0D-AA02-D9E075718746. Podpisany Strona 2 z 12



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/271/2017

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 11 października 2017 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2017 rok

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 13 626 195,18 12 014 556,03 11 395 056,18 8 502 822,00 2 892 234,18 0,00 347 000,00 272 499,85 0,00 0,00 1 611 639,15 1 611 639,15 1 029 639,15 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 932,15 125 932,15 100 000,00 95 000,00 5 000,00 0,00 0,00 25 932,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 13 752 127,33 12 140 488,18 11 495 056,18 8 597 822,00 2 897 234,18 0,00 347 000,00 298 432,00 0,00 0,00 1 611 639,15 1 611 639,15 1 029 639,15 0,00
przed 
zmianą 900 000,00 900 000,00 898 000,00 827 000,00 71 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 932,15 125 932,15 100 000,00 95 000,00 5 000,00 0,00 0,00 25 932,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 1 025 932,15 1 025 932,15 998 000,00 922 000,00 76 000,00 0,00 2 000,00 25 932,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 688 000,00 688 000,00 688 000,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 783 000,00 783 000,00 783 000,00 783 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 882,00 1 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4011
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 1 882,00 1 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 475,86 13 475,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 475,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 13 475,86 13 475,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 475,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 272,65 6 272,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 272,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 6 272,65 6 272,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 272,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4111
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 356,16 2 356,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 356,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 2 356,16 2 356,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 356,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AAD01236-1E37-4D0D-AA02-D9E075718746. Podpisany Strona 3 z 12



zwiększenie 1 126,64 1 126,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 126,64 1 126,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 47,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280,22 280,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 280,22 280,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149,62 149,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 149,62 149,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 23 850,00 23 850,00 23 850,00 0,00 23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 28 850,00 28 850,00 28 850,00 0,00 28 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 48 339 285,98 47 864 929,48 42 168 625,45 34 524 391,76 7 644 233,69 4 253 681,13 577 468,00 865 154,90 0,00 0,00 474 356,50 474 356,50 38 735,00 0,00

zmniejszeni
e -318 243,31 -318 243,31 0,00 0,00 0,00 -292 311,16 0,00 -25 932,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 192 311,16 192 311,16 0,00 0,00 0,00 192 311,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 48 213 353,83 47 738 997,33 42 168 625,45 34 524 391,76 7 644 233,69 4 153 681,13 577 468,00 839 222,75 0,00 0,00 474 356,50 474 356,50 38 735,00 0,00
przed 
zmianą 19 990 360,38 19 566 003,88 18 119 913,49 14 362 062,65 3 757 850,84 619 400,51 157 188,00 669 501,88 0,00 0,00 424 356,50 424 356,50 38 735,00 0,00

zmniejszeni
e -68 065,57 -68 065,57 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 -18 065,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 19 922 294,81 19 497 938,31 18 119 913,49 14 362 062,65 3 757 850,84 569 400,51 157 188,00 651 436,31 0,00 0,00 424 356,50 424 356,50 38 735,00 0,00
przed 
zmianą 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu oświaty po zmianach 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 248 785,13 248 785,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 785,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -8 986,52 -8 986,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 986,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 239 798,61 239 798,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 798,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 48 136,48 48 136,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 136,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -6 026,02 -6 026,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 026,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 42 110,46 42 110,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 110,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 24 769,02 24 769,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 769,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 592,77 -1 592,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 592,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 23 176,25 23 176,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 176,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 6 504,41 6 504,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 504,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 030,80 -1 030,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 030,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 5 473,61 5 473,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 473,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 3 107,84 3 107,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 107,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -114,35 -114,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 2 993,49 2 993,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 993,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 832,71 832,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -10,76 -10,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 821,95 821,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 9 152,69 9 152,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 152,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004177 Wynagrodzenia 

bezosobowe zmniejszeni -304,35 -304,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -304,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AAD01236-1E37-4D0D-AA02-D9E075718746. Podpisany Strona 4 z 12



e
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 848,34 8 848,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 848,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 43 901,44 43 901,44 0,00 0,00 0,00 43 901,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -22 311,16 -22 311,16 0,00 0,00 0,00 -22 311,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 21 590,28 21 590,28 0,00 0,00 0,00 21 590,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 43 901,44 43 901,44 0,00 0,00 0,00 43 901,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -22 311,16 -22 311,16 0,00 0,00 0,00 -22 311,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu oświaty po zmianach 21 590,28 21 590,28 0,00 0,00 0,00 21 590,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 8 801 625,06 8 801 625,06 7 846 263,26 6 658 246,97 1 188 016,29 424 108,78 335 600,00 195 653,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -227 866,58 -227 866,58 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 0,00 -7 866,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

po zmianach 8 573 758,48 8 573 758,48 7 846 263,26 6 658 246,97 1 188 016,29 204 108,78 335 600,00 187 786,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu oświaty po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 69 529,84 69 529,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 529,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -4 317,46 -4 317,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 317,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 65 212,38 65 212,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 212,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 6 543,99 6 543,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 543,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -406,35 -406,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -406,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 6 137,64 6 137,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 137,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2 625,00 2 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -328,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4111
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 2 297,00 2 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 5 149,62 5 149,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 149,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -742,19 -742,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -742,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 4 407,43 4 407,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 407,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 432,96 1 432,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 432,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -69,85 -69,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 1 363,11 1 363,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 363,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -47,00 -47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 323,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 510,25 510,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -54,59 -54,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 455,66 455,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 183,18 183,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5,14 -5,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 178,04 178,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 14 964,00 14 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 896,00 -1 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4171 Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 13 068,00 13 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

przed 
zmianą 1 242 110,65 1 242 110,65 751 517,85 691 709,85 59 808,00 489 892,80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AAD01236-1E37-4D0D-AA02-D9E075718746. Podpisany Strona 5 z 12



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 192 311,16 192 311,16 0,00 0,00 0,00 192 311,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 1 434 421,81 1 434 421,81 751 517,85 691 709,85 59 808,00 682 203,96 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 489 892,80 489 892,80 0,00 0,00 0,00 489 892,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 192 311,16 192 311,16 0,00 0,00 0,00 192 311,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu oświaty po zmianach 682 203,96 682 203,96 0,00 0,00 0,00 682 203,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 8 248 052,29 8 180 052,29 4 532 486,00 2 676 000,00 1 856 486,00 200 000,00 3 348 108,00 99 458,29 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 8 288 052,29 8 220 052,29 4 532 486,00 2 676 000,00 1 856 486,00 200 000,00 3 348 108,00 139 458,29 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 3 003 472,29 2 935 472,29 2 775 499,00 2 333 800,00 441 699,00 0,00 60 515,00 99 458,29 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

po zmianach 3 043 472,29 2 975 472,29 2 775 499,00 2 333 800,00 441 699,00 0,00 60 515,00 139 458,29 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 30 544,88 30 544,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 544,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 358,35 33 358,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 358,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 63 903,23 63 903,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 903,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 8 602,37 8 602,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 602,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 824,37 5 824,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 824,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 14 426,74 14 426,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 426,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 746,13 746,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 817,28 817,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na 
Fundusz Pracy

po zmianach 1 563,41 1 563,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 18 657 129,44 12 188 974,68 12 071 774,68 211 320,00 11 860 454,68 0,00 0,00 117 200,00 0,00 0,00 6 468 154,76 6 468 154,76 2 662 469,02 0,00

zmniejszeni
e -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

po zmianach 18 657 129,44 12 188 974,68 12 071 774,68 211 320,00 11 860 454,68 0,00 0,00 117 200,00 0,00 0,00 6 468 154,76 6 468 154,76 2 662 469,02 0,00
przed 
zmianą 235 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

po zmianach 213 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
nie zaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych

po zmianach 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 318 976,74 155 291,00 155 291,00 0,00 155 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 685,74 1 163 685,74 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 1 340 976,74 155 291,00 155 291,00 0,00 155 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 685,74 1 185 685,74 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 163 685,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 685,74 1 163 685,74 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00
6230

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji 

po zmianach 1 185 685,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 685,74 1 185 685,74 0,00 0,00

Id: AAD01236-1E37-4D0D-AA02-D9E075718746. Podpisany Strona 6 z 12



i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
nie zaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych

przed 
zmianą 9 240 000,00 3 640 000,00 2 725 000,00 1 361 677,00 1 363 323,00 850 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 9 240 000,00 3 640 000,00 2 738 000,00 1 361 677,00 1 376 323,00 837 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

po zmianach 837 000,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe 
z budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone 
w trybie 
art. 221 ustawy, 
na finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego

po zmianach 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 148 768,00 148 768,00 98 768,00 41 000,00 57 768,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 161 768,00 161 768,00 111 768,00 41 000,00 70 768,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody 
konkursowe

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków 
żywności

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 174 304 869,01 142 001 112,38 92 060 544,35 50 495 451,78 41 565 092,57 8 662 947,12 35 740 885,00 2 707 832,37 1 103 118,32 1 725 785,22 32 303 756,63 32 303 556,63 5 859 362,77 200,00

zmniejszeni
e -353 243,31 -331 243,31 0,00 0,00 0,00 -305 311,16 0,00 -25 932,15 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 393 243,31 371 243,31 113 000,00 95 000,00 18 000,00 192 311,16 0,00 65 932,15 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 174 344 869,01 142 041 112,38 92 173 544,35 50 590 451,78 41 583 092,57 8 549 947,12 35 740 885,00 2 747 832,37 1 103 118,32 1 725 785,22 32 303 756,63 32 303 556,63 5 859 362,77 200,00

Id: AAD01236-1E37-4D0D-AA02-D9E075718746. Podpisany Strona 7 z 12



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/271/2017

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 11 października 2017 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2017 rok

Dział Rozdz § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 468 154,76 0,00 6 468 154,76

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 - 
22 000,00 78 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

100 000,00 - 
22 000,00 78 000,00

Dotacja na wykonanie podłączeń do systemu 
kanalizacji sanitarnej 100 000,00 - 

22 000,00 78 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 163 685,74 22 000,00 1 185 685,74

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

1 163 685,74 22 000,00 1 185 685,74

Poprawa jakości powietrza w Sieradzu poprzez 
ograniczenie niskiej emisji zanieczyszczeń 
z lokalnychźródeł ciepła -dotacja inwestycyjna 

1 163 685,74 22 000,00 1 185 685,74

90095 Pozostała działalność 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 761 500,00 0,00 1 761 500,00

Odtworzenie ciągu rowów odwodnieniowych w os. 
Zapusta i os.Wola Dzierlińska 1 480 000,00 - 

20 000,00 1 460 000,00

Przebudowa kanalu deszczowego w rejonie ul. 
ks.A.Leśniewskiego 0,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa targowiska wraz z boksami handlowymi 
oraz niezbędną infrastrukturą 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem 32 303 756,63 0,00 32 303 756,63

Id: AAD01236-1E37-4D0D-AA02-D9E075718746. Podpisany Strona 8 z 12



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/271/2017

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 11 października 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Kwota dotacji (w zł)

rozdz.
zakres i cel dotacji

podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych

Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

600

60016
pomoc finansowa dla Powiaty Sieradzkiego na realizację zadania pn. "Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej - ulicy Reymonta z ulicą Ludową w Sieradzu" 130 000,00

710

71012
pomoc finansowa dla Powiaty Sieradzkiego na pokrycie części kosztów aktualizacji użytków gruntowym w działkach zabudowanych na terenie miasta Sieradza 450 000,00

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

921

92113
dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego Centrum Kultury w Sieradzu 1 497 405,99

921

92116
dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu 660 000,00 512 386,62

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 157 405,99 0,00 1 092 386,62

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Art. 90 ust.1, ust.2a ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

801

80101
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły podstawowej 560 000,00 9 400,51

801

80110
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych gimnazjów 200 000,00 4 108,78

Id: AAD01236-1E37-4D0D-AA02-D9E075718746. Podpisany Strona 9 z 12



Art. 90 ust.1, ust.2b ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

801
80104

2 676 377,60

80149
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli

682 203,96

Art. 90 ust.1, ust.2d ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

801

80106
dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznego punktu przedszkolnego 21 590,28

Art. 32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r o ochronie przeciwpożarowej

754

75412
dotacje na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 95 000,00

Art. 4 ust. 1, Art.. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności pożytku publicznego i o wolnotariacie

630

63003
dotaje na realizację zadań z zakresu turystyki 26 570,00

851

85154
Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - dotacje na realizację zadań z zakresu. 310 000,00

852

85228
dotacje na przeprowadzenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 200 000,00

921

92105

dotacje na realizacje zadań z zakresu: przedsięwzięć promujących dziedzictwo kulturowe Sieradza, imprez kulturalnych o charakterze środowiskowym, lokalnym 
i ponadlokalnym, upowszechniania i promocji lokalnej twórczości ludowej 106 690,00

926

92605
dotacje na realizację zadań z zakresu: integracji poprzez sport i zabawę, szkolenia sportowego dzieci i młodzieży, organizacji imprez sportowych i rekreacyjnych, 
upowszechniania sportu wśród dzieci i młodzieży 837 000,00

Art.81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

921

92120

dotacje mogą otrzymać podmioty posiadające tytuł prawny do zabytku wpisanego do rejestru i zobowiazane do prowadzenia prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 
budowlanych przy tym zabytku. Celem jest zapewnienie tym podmiotom warunków finansowych 308 600,00

Art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony środowiska

900 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych - wykonanie podlączeń do systemu kanalizacji sanitarnej 78 000,00

Id: AAD01236-1E37-4D0D-AA02-D9E075718746. Podpisany Strona 10 z 12



90001

900

90005

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych - zmiana ogrzewania - poprawa jakości powietrza 1 185 685,74

900

90002

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych - usuwanie materiałów budowlanych zawierajacych azbest 62 000,00

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 4 140 171,84 0,00 3 223 055,03

O G Ó Ł E M 6 297 577,83 0,00 4 315 441,65

Id: AAD01236-1E37-4D0D-AA02-D9E075718746. Podpisany Strona 11 z 12



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/271/2017

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 11 października 2017 r.

Plan  dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art.223 ust.1 oraz wydatków nimi 

finansowanych na 2017 rok

Dział Rozdz. Nazwa jednostki Dochody Wydatki

1 2 3 4 5
Szkoła Podstawowa nr 1 10 215,00 10 215,00
Szkoła Podstawowa nr 4 4 000,00 4 000,00
Szkola Podstawowa Integracyjna nr 8 15 010,00 15 010,0080101

Szkoła Podstawowa nr 10 452 500,00 452 500,00
Razem rozdział 80101 481 725,00 481 725,00

Gimnazjum nr 2 6 000,00 6 000,0080110 Gimnazjum nr 3 5 800,00 5 800,00
Razem rozdział 80110 11 800,00 11 800,00

Przedszkole nr 1 130 500,00 130 500,00
Przedszkole nr 2 140 500,00 140 500,00
Przedszkole nr 3 140 500,00 140 500,00
Przedszkole nr 4 150 000,00 150 000,00
Przedszkole nr 5 150 000,00 150 000,00
Przedszkole nr 6 142 000,00 142 000,00
Przedszkole nr 15 339 700,00 339 700,00
Szkoła Podstawowa nr 1 70 010,00 70 010,00
Szkoła Podstawowa nr 4 295 120,00 295 120,00
Szkoła Podstawowa nr 6 90 050,00 90 050,00
Szkoła Podstawowa n 10 380 000,00 380 000,00

80148

Gimnazjum nr 2 110 200,00 110 200,00

801

Razem rozdział 80148 2 138 580,00 2 138 580,00

Razem dział 801 2 632 105,00 2 632 105,00

Id: AAD01236-1E37-4D0D-AA02-D9E075718746. Podpisany Strona 12 z 12




